



Giriş Tarihi: 30.7.2016

300 polisle şafak baskını

**ERDOĞAN ÖZTÜRK**

ABONE OL

Google News



Polis Akdeniz Üniversitesi'ne şafak baskını düzenledi. FETÖ'cü 150 kişi çok miktarda dolarla kaçmak üzereyken gözaltına alındı, hard disklere el koyuldu

Antalya'da polis, FETÖ/ PDY soruşturması kapsamında Akdeniz Üniversitesi'nde (AÜ) gerçekleştirdiği operasyonda aralarında 19 Temmuz'da istifa eden eski dekanların da bulunduğu 150 kişiyi gözaltına aldı. Polisin 04.00'da şafak vakti 300 polisle başlattığı operasyon geç saatlere kadar sürdü. Gözaltına alınan öğretim üyelerinin çoğunluğunun kaçmak üzere hazırlanırken bol miktarda dolarla birlikte yakalandığı öğrenildi. Gözaltına alınacaklar arasında yer alan eski Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Geçici'nin darbe girişimi öncesi yıllık izin alarak ABD'ye gittiği ve dönmediği tespit edildi.

LOJMANLARA BASKIN

Antalya Emniyet Müdürlüğü TEM ekipleri AÜ Rektörlüğü ve tüm fakülte binalarına 300 polisle baskın düzenledi. İlk olarak lojmanlara giden ekipler hakkında yakalama kararı bulunan isimlerin evlerinde arama yaptı. Burada gözaltına alınan öğretim üyeleri ve çalışanlar daha sonra üniversite içinde çalıştıkları birimlere götürüldü.

SON DAKİKA

EŞ ZAMANLI OPERASYON

Lojmanlardaki aramaların ardından gelen polis takviyesi ile birlikte rektörlük binası ve dekanlıklarda eş zamanlı arama yapıldı. Bu sırada üniversitenin tüm ana giriş ve çıkış kapıları tutuldu. Giriş ve çıkışlar tam olarak kontrol altına alındı. Aramalara rektörlük binasından başlayan ekipler, ayrıca 19 fakültenin dekanlıkları ile anabilim dallarında aramalar yaptı. TEM'den çıkan bir diğer ekip ise üniversitenin Çallı semtindeki Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu'nda da gözaltı ve arama işlemleri yaptı. Akdeniz Üniversitesi'ne düzenlenen baskında aralarında görevden alınan dekanların da bulunduğu 150 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanların 100'ünün öğretim üyesi olduğu ve 5'inin dekan olduğu belirtildi. Gözaltına alınanlar arasında İletişim Fakültesi eski vekil Dekanı Prof. Dr. Bilal Arık, Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Mimar Türkkahraman'ın da yer aldığı belirtildi. Bürolarda yapılan aramaların ardından gözaltına alınan öğretim üyeleri ve çalışanlar sorgulanmak üzere TEM Şubesine götürüldü. Polis şefleri operasyonların gün boyu süreceğini kaydederken aynı operasyon kapsamında 50 üniversite çalışanın ise açığa alındığı bilgisi verildi.

14 ÇALIŞAN AÇIĞA ALINMIŞTI

Soruşturma kapsamında dün AÜ Hukuk Fakültesi Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku Anabilim Dalı öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Mehmet Nihat Kanbur, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından meslekten ihraç edilmişti. Kanbur, 15 Nisan'da 'terör örgütü üyesi olmak ve propagandasını yapmak' suçlamasıyla tutuklanmıştı. Ayrıca AÜ Hastanesi'nde görevli hemşire ve anestezi uzmanlarının da aralarında bulunduğu 14 kişinin dün işine son verilmişti.

ŞABAH